Iako postoji razlika u klasifikaciji tekstualnih indikacija između hanefijske i šafijske pravne škole, u suštini među njima nema neke velike razlike. Na kraju, svi se slažu da je primjena indikacije *mefhūmu-l-muvāfeqa* obavezujuća za muslimane, dok se ne pojavi neki drugi pouzdan argument koji sugerira drugačije.

Literatura

- Āmidī, S. `A. (1405/1985). *El-Iḥkām fī uṣūli-l-aḥkām*, 2 toma, Dāru-l-kutub el-`ilmijje, prvo izdanje, Bejrut.
- Buḥārī, `A. I. (n.d.). *El-Džāmi` eṣ-ṣaḥīḥ*, El-Mektebe el-islāmijje, Istanbul, Turska.
- Buḥārī, `A. `A. (bez godine izdanja). *Kešfu-l-esrār*, 2 toma, Dāru-l-kitāb el-Islāmī, Kairo.
- Bunānī, `A. Dž. (1386 H). *Ḥāšijetu-l-Bunānī `alā Džem`i-l-dževāmi*, 2 toma, drugo izdanje, Muṣṭafā el-Bābī el-Halebī.
- Enṣārī, Š. A. J. (n.d.). *Gājetul-l-vuṣūl šerḥu Lubbi-l-uṣūl*, Surabaja, Indonezija.
- Ibnu Emīri-l-ḥādž, M. (1983). *El-Taqrīr vet-taḥbīr*, Dāru-l-kutub el-`ilmijje, drugo izdanje, El-Maṭbe`a el-`Uṭmānijje, Egipat.

- Handžić, M. (1999). *Izabrana djela Mehmeda Handžića* (Studije iz šeriatskog prava, Knjiga 5), Ogledalo, Sarajevo.
- Ibn-Ḥazm, `A. A. (n.d.). *El-Muḥallā*, Dāru-l-āfāq el-džedīde, Bejrut.
- Ibn-Keṭīr, `I. A. I. (1414/1994). *Tefsīru-l-Qur`āni-l-`azīm*, Revival of Islamic Heritage Society, Kuvajt.
- Ījī, `A. A. M. (1403/1983). *Muḥteṣaru-l-Muntehā*, dva toma, Mektebetu-l-kullijāt el-Ezherijje, Kairo.
- Ibn-Mādždže, M. (n.d.). *Sunen ibn Mādždže*, El-Mektebe el-islāmijje, Istanbul.
- Muftić, T. (2004). *Mu`džem arebī busnevī*, Kalem, Sarajevo.
- Muslim, Ḥ. K. (n.d.). *Šaḥīḥ Muslim*, Dāru ihjā`i-l-kutub el-`arebijje, Kairo.